
 

Öğretmen Yetiştirme ve Küresel     

Öğrenci Eğitimi Destek Ofisi 
 

Çocuklar için edTPA Video İzin Formu 
 

Sayın Ebeveyn/Veli,  
 

Çocuğunuzun sınıfında görev yapan bir öğretmen olarak gelişimime yardımcı olmak ve öğretmenliğe 
başlamak için hazır olup olmadığımı belirlemek üzere edTPA adı verilen bir değerlendirmeyi 
tamamlamam gerekmektedir. New Jersey Eğitim Müdürlüğü, 2017-2018 öğretim yılından itibaren 
geçerli olmak üzere edTPA’yı bir lisans şartı olarak kabul etmiştir. 

 

Bu değerlendirme kapsamında bir dizi ders planlayıp ders vermem ve öğrencilerin öğrenme durumunu 
değerlendirmem gerekmektedir. Bu sürecin bir parçası olarak, kendime ait ses-görüntü kaydı alarak 
dersin 20 dakikalık kısa bir bölümünü sunmam istenmektedir. Bu kaydın odak noktası öğretmen olarak 
ben olacağım. Ancak, ders sırasında kayıt yapılacağı için çocuğunuz da bu kayıtta görünebilir. Ayrıca, 
verdiğim dersin verimliliğini kanıtlamak için öğrencilerin yaptığı çalışmalardan bazı örnekler sunmam 
istenmektedir. Sunulan çalışma örneklerinde öğrencinin veya okulun adı geçmeyecektir. 

 
Bu kayıtlar, verdiğim dersin değerlendirilmesi ve öğretmen hazırlık programlarının geliştirilmesi 
amacıyla kullanılacaktır. Bunlar sadece Stanford Üniversitesi/Pearson (değerlendirmeyi 
geliştiren/uygulayan kurumlar) yetkilileri ve üniversite öğretim üyeleri tarafından izlenecektir. 
Kayıtlar herhangi bir web sitesinde veya herkese açık bir ortamda yayınlanmayacak ve değerlendirme 
sürecinin tamamlanmasından sonra silinecektir. 

 
Mesleğimdeki bu çok önemli adımda bana yardımcı olmanızı ve bu formu doldurmanızı rica ederim. 
Kayıt, öğrenci çalışması ve bunun nasıl kullanılacağına dair sorularınız varsa, lütfen Sertifikasyon Ofisi ile 
iletişime geçin: (609) 771-2396 veya Certification@tcnj.edu. 

 

  , Öğrencinin Öğretmeni Tarih:    
==================================================================================== 

 

Öğrencinin Adı:   Sınıfı:    
 

Öğretmen:   Okul:    
 

Yukarıda adı belirtilen çocuğun ebeveyni/velisiyim. Öğretmen değerlendirmesi (edTPA) ile ilgili 
yukarıdaki yazıyı aldım ve okudum. Lütfen birini işaretleyin: 

 

     Sınıftaki dersin ses-görüntü kayıtlarında çocuğumun da yer almasına ve sınıf faaliyetlerinin bir 
parçası olarak çocuğumun yaptığı materyallerin çoğaltılmasına İZİN VERİYORUM. Sunulan 
çalışma örneklerinde öğrencinin veya okulun adı geçmeyecektir. 

     Çocuğumun kaydının yapılmasına ve sınıf faaliyetlerinin bir parçası olarak çocuğumun 
yaptığı materyallerin çoğaltılmasına İZİN VERMİYORUM. 

 
Ebeveyn/Veli İmzası  Tarih   
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